כמו בכלי נגינה, כדי שהמוזיקה תישמע בשיא תפארתה כלי הנגינה חייבים להיות מכוונים, כך בגוף, כדי לתת ביטוי אמיתי לנשמה נעבוד קשה על שכלול כוחות הגוף, וכך נהיה כלי ראוי יותר לקבלת רוחניות ושפע מלמעלה. (תודה לרב איתמר אלדר שבזכותו נכתב הרבה מן האמור כאן).

### שירה איזקסון ורבקה חסיד

#### סטודנטיות במסלול למחול ותנועה

עמליה צורן

## הנני שלחני

שמחה הולצברג – "אבי הפצועים"

תרפ"ד–תשנ"ד (1924–1994)

שמחה הולצברג נולד בשנת 1924 בוורשה, פולין. בצעירותו עבר את השואה ואף השתתף במרד גטו ורשה. בשנת 1943 נלקח למחנה בודז'ין. לאחר ששכל את כל משפחתו בשואה, שוחרר על ידי הצבא הבריטי בשנת 1945 ממחנה הריכוז ברגן-בלזן ועלה לארץ בשנת 1949. מוראות השואה ליוו אותו כל חייו והוא פעל ללא לאות למען זיכרון השואה.